
令和５年２月２２日 

 

訃報 
 

 

 

 

 

 

 

 

当センター高野之夫名誉会長が、令和５年２月９日（木）に享年８５歳

で逝去いたしました。生前に賜りましたご厚誼に心より感謝し、深く哀悼

の意を表します。 

高野名誉会長は、長く区政に携わり、平成１１年に豊島区シルバー人材

センターの名誉会長に就任され、当センターの就業機会確保や施設改修な

ど高齢者福祉の増進のためにご尽力いただきました。 

当センターは、今後も故人の想いをしっかりと受け継ぎ、豊島区高齢者

福祉の更なる発展に寄与して参ります。 

なお、葬儀は令和５年２月１７日（金）に執り行われ、令和５年６月８

日（木）豊島区立芸術文化劇場（ブリリアホール）で「区と区民による合

同葬（仮称）」が予定されています。 

 

以上 

 

 

公益社団法人豊島区シルバー人材センター 

会 長 米 倉 義 明 


